
'MI'  

~J  

CITTÀ DI CASTELVETRANO  
Provincia Reg ionale di Trapani 

******  
Ordinanza nO n del --.2..L/3/2015 

IL DIRIGENTE 

VISTA lo r ichiesta Prot . Setto P. M n. 50327 del 19/12/2014, con lo q aie Mario 

Corda nella quali tà di r appresent ante del Condominio dei Gerani ubicato i via 

Bonsignore n. 15 , evidenzia lo diffi colt à nell'ingresso delle auto dei res identi nel 

condo i·nio citat o a causa dei par cheggi ist itu it i in corrispondenza; 

CONSIDERATA l' opportun ità di ist i uire un diviet o di f ermat a in via Bonsignore di 

fronte il n.c. 15 , al fine di agevolar e lo manovra di ingresso dei vei coli all'int erno del 

condominio di che trattasi; 
,I 

VI STA l'Ordinanza Sindacale n. 334 del 19/06/1982 e success ive modifiche ed  

integrazioni, con lo quale si è pr ovved t o alla regola ent azione della circolazione  

urbana;  

VISTO l'art. 7 del Codice della Strada;  

VISTO l'art. 107 del T. .EL ; 
\  

RICONOSCIUTA lo propr ia competenza;  

ORDINA 

ISTITUIRE, il Divieto di Fermata, nella via Bonsignor e nel tratto di strada 

compreso tra il n.c. 4 ed il n.c. 22 ; 
AVVERTENZE 

Avverso il presente provvediment o è ammesso r icorso amministrat ivo entro 60 giorni 

dalla pubblicazione al Ministero delle I nfrast r t ture e dei Trasport i, ai sensi dell'a t. 

37 , comma 3, del D.Lgs. n. 285/ 92 con lo proced ra dell'art . 74 del D.P.R. n. 495/ 92 . 

Permane l'obbligo per il r ichiedent e, nella s a q ali tà , di predispor r e tut i gli 

accorgimenti necessari att i a sa lvag ardare cose e persone, nonché alla insta llazione 

della regolare segnaletica st r adale ver t icale, previe intese con il locale Comando di 

Poli zia Municipa le. 

I l Settore Polizia Municipale, il Funzionario , gli Ufficiali e gli Agen i della Forza 

pubblica, sono incaricat i dell'esecuzione della pr esente Ord inanza. 

La presente Ordinanza viene pubbli cat a on line all'Albo Pretor io. 

Dalla Sede del Comando 

Il Funzionario 

(DV~~ ~te 

~ D ltt , PjlJJiQJVatale) 

L"~~
?' 111~ · ' ,

', ' • .:~ J.}J) 
i •• ,j 


